
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2025-00475532- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo solicitado en NO-2025-00446690-UNC-FP para designación de director de tesis y
tribunal evaluador presentada por la Directora de la Carrera de Especialidad en
Psicología Jurídica Lic. Olga Puente; y

CONSIDERANDO:

Que la alumna Magdalena Verde Paz, DNI 26482977, ha presentado la tesis titulada:
“Modalidades de violencia familiar hacia personas mayores”.

Que se ha propuesto como Directora de Tesis a la Mgter. Patricia Chaves.

Que se ha propuesto como miembros del Tribunal evaluador a la Dra. Stella Maris Puhl
(UBA), la Esp. Cynthia Olivera (UNC), la Lic. Lilian Ferragut, (UNC), y como suplente a
la Lic. Olga Puente, (UNC).

Que la Secretaría de Posgrado ha tomado conocimiento de lo actuado en consecuencia.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar como Directora de la Tesis de carrera de posgrado
Especialización en Psicología Jurídica de la alumna Magdalena Verde Paz, DNI
26482977, titulada: “Modalidades de violencia familiar hacia personas mayores” a la
Mgter. Patricia Chaves.

ARTÍCULO 2°: Designar como miembros del Tribunal evaluador de la mencionada
Tesis de la estudiante Magdalena Verde Paz, DNI 26482977, a los siguientes docentes:
Dra. Stella Maris Puhl (UBA), la Esp. Cynthia Olivera (UNC), la Lic. Lilian Ferragut,
(UNC), y como suplente a la Lic. Olga Puente, (UNC).



ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

 


	numero_documento: RD-2025-827-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 25 de Junio de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-06-25T11:19:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-25T13:29:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-25T13:29:48-0300
	GDE UNC




